（様式４）
「紅い雫」商標使用内容変更申請書

年　　月　　日

愛媛県知事　　　　　　　様

申請者　(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(名　称)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代表者)

　年　月　日付けで使用許諾を受けた内容について変更したいので、愛媛県「紅い雫」商標使用許諾実施要領第13条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

１．変更の内容
	許諾番号

	使用対象物品等

	変更内容

２．問合せ先
（１）郵便番号・住所　：〒
（２）部署名・担当者名：
（３）電話・ＦＡＸ　　：
（４）E-mailアドレス　：

[bookmark: _GoBack]